UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG HƢƠNG CHỮ

Số: 29/KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hương Chữ, ngày 24 tháng 9 năm 2020

                                                        KẾ HOẠCH

Tổ chức điều tra Phổ cập xoá mù chữ năm 2020

         Thực hiện Công văn số 589/PGDĐT-PCGDXMC ngày 01/9/2020 của

phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Hương Trà về việc hướng dẫn công tác PCGDXMC

năm học 2020. Uỷ ban nhân dân phường Hương Chữ ban hành kế hoạch tổ chức điều

tra phổ cập xoá mù chữ năm 2020, cụ thể như sau:

     I.Mục đích yêu cầu:

- Họp BCĐ lập kế hoạch triển khai phân công các đơn vị Mầm non, THCS và Tiểu

học trên địa bàn.

- Rà Soát bổ sung cập nhật các thông tin trên phiếu điều tra Phổ cập Giáo dục –

Xóa mù chữ (PCGDXMC) trên địa bàn toàn phường.

II.Thời gian triển khai công việc:

    - Tiến hành điều tra thu thập thông tin theo mẫu từ ngày 22/ 9 /2020

    - Hoàn thành việc điều tra bổ sung, nhập dữ liệu trước ngày 9/10/2020

Sau khi hoàn thành việc điều tra bổ sung đối tượng từ 0 tuổi đến 60 tuổi(năm

2019) của tất cả các tổ dân phố, nhập dữ liệu vào phiếu điều tra mới năm 2020 và một

file gốc Excel gốc, gọi chung là nhập dữ liệu  lưu trữ duy nhất tại trường THCS Lê

Quang Tiến .

    - Hoàn thành việc ký tên đóng dấu đóng tập lưu trử tại đơn vị được phân công trước

ngày 10/10/2020.

* Phân công địa bàn điều tra các đơn vị nhƣ sau:

- Tiểu học số 1 : Tổ DP Quê Chữ, La Chữ Thượng, La Chữ Trung, La Chữ

Đông,La Chữ Nam

- Tiểu học số 2: Tổ DP Phú Ổ 1, Phú Ổ 2, An Đô

- Trường THCS Lê Quang Tiến và Trường Mầm Non Hương Chữ: Mỗi tổ dân phố

cử 02 Giáo viên tham gia điều tra .

III. Dự trù kinh phí

*Kinh phí tổ chức điều tra bao gồm hổ trợ ĐTV và biểu mẫu : 8.800.000đ

 - In ấn biểu mẫu điều tra : 800.000đ

 - Hổ trợ ĐTV trực tiếp điều tra: Trường Lê Quang Tiến, trường Mầm non mỗi

trường 2.500.000đ x 2 = 5.000.000 đ

 - Trường Tiểu học số 1, TH số 2 mỗi trường 1.500.000đ x 2 = 3.000.000đ

VI.Tổ chức thực hiện:

         Văn phòng UBND phường, công chức VHXH, lãnh đạo các trường THCS,Tiểu

hoc số 1, Tiểu học số 2, trường  Mầm non Hương Chữ  và tổ trưởng các tổ dân phố

trên địa bàn phường tổ chức triển khai kế hoạch này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

                 Hà Văn Hƣơng

		2020-09-24T10:29:27+0700
	Việt Nam
	Hà Văn Hương<hvhuong.huongchu@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!